LEDTR100
LEDTR100
Transformateur 100W/24V pour LED bande pour plinthe SL
Caractéristiques techniques
Principales caractéristiques électriques
Puissance nominale  100 W
Tension
Tension d'entrée  ≈ 90…264 V AC
Tension de sortie  max. 24 V
Dimensions
Longueur  190 mm
Hauteur  37 mm
Largeur  52 mm
Matières
Couleur  noir
Matière  matière plastique
Standards
Homologations  CE
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Sécurité
Conformité REACH  Oui
Conforme à la directive RoHS  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification